АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.02.2021                                    с.Полойка                                                    №6
О профилактике заболевания бешенством
животных на территории Полойского
сельсовета Краснозёрского района
Новосибирской области на 2021 год

В целях предотвращения возможного возникновения и распространения бешенства животных на территории Полойского сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план лечебно-профилактических мероприятий по бешенству животных на территории Полойского сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области (прилагается).
2. Владельцам животных предоставить питомцев для профилактической вакцинации против бешенства, в обязательном порядке.
3. Заведующему ветеринарным пунктом Ляшенко М.В. МО Полойское Краснозёрского района Новосибирской области обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом мероприятий по профилактике заболевания бешенством животных с 02.02.2021г.  по 28.02.2021г.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании    "Бюллетень  органов местного самоуправления Полойского сельсовета" и на официальном сайте администрации Полойского сельсовета Краснозёрского района Новосибирской области в сети  "Интернет".
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                    С.А.Кречетова

исп.Р.Б.Покатаева
тел. 76-130